

Spełniamy Twoje marzenia

data aktualizacji: 2023.09.06 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



Osiedle powstaje w południowo-wschodniej części Mszczonowa, przy ul. Ługowej - cichej i zielonej okolicy. Inwestycja cieszy się dużym zainteresowaniem wśród osób szukających spokojnego i harmonijnego miejsca do życia, jak również chcących uzyskać pasywny dochód z nabytej nieruchomości. Bezpieczne i ciche otoczenie pozwoli na pracę, wypoczynek i relaks w otoczeniu przyrody, bez konieczności rezygnacji z miejskich udogodnień.

Kameralna zabudowa składać się będzie z czterech budynków z garażami podziemnymi, w których zaprojektowano łącznie 96 mieszkań z balkonami: 1,2 i 3-pokojowych od 28 m² do 64 m². Do każdego mieszkania oferujemy komórkę lokatorską. Windy z poziomu garaży przewidzieliśmy w budynkach B i C.

Podczas projektowania budynków deweloper dołożył wszelkich starań, aby najlepszą wizytówką osiedla [MszczoNove](#) stała się nie tylko elewacja wyłożona ozdobną deską,

francuskie balkony w sypialniach doskonale doświetlające pomieszczenia, ale przede wszystkim wewnętrzne oraz zewnętrzne części wspólne.

[[[1228]]]

Niewątpliwym atutem inwestycji będzie wykorzystanie energii geotermalnej do ogrzewania budynków, co przyczyni się do zmniejszenia kosztów utrzymania mieszkań w przyszłości. Zadbano również o bezpieczeństwo, dzięki wideodomofonom niepowołane osoby nie dostaną się na ogrodzony teren osiedla.

Ważnym aspektem całego projektu jest również możliwość zakupu wszystkich mieszkań z dopłatą do kredytu według rządowego programu **Bezpieczny Kredyt 2 procent**.

[[[1229]]]

Z myślą o potrzebach przyszłych mieszkańców w obrębie budynków przewidziano strefę przeznaczoną do rekreacji - wśród starannie zaprojektowanej zieleni powstanie siłownia plenerowa, plac zabaw dla najmłodszych oraz miejsca postojowe na parkingu zewnętrznym.

Lokalizacja osiedla [MszczoNove](#) sprawia, że jest to miejsce chętnie wybierane do zamieszkania przez singli jak i rodziny. Mszczonów to miasto o kilkusetletniej tradycji z rozwiniętą infrastrukturą miejską, położone w sąsiedztwie Rezerwatu Przyrody Las Skulski. Doskonała lokalizacja blisko trasy S8 oraz w pobliżu lokalnych atrakcji i udogodnień tj. [Termy](#), liczne lokale usługowe i handlowe, przedszkola, [Suntago of Poland](#), czy Pałac Krasińskich i Park Krajobrazowy w Radziejowicach, ułatwią codzienne funkcjonowanie i poprawią jakość życia przyszłych mieszkańców.

[[[1230]]]

[MszoNove](#) będzie miejscem spokojnym, komfortowym, jak również idealnym dla inwestorów czerpiących zyski z wynajmu nieruchomości.

Biuro Sprzedaży:

ul. Wita Stwosza 48/108, 02-661 Warszawa
(możliwe jest umówienie spotkania w Hotelu Panorama,
ul. Tarczyńska 109a, Mszczonów)

Sylwia Michnowska

tel. [+48 696 631 844](tel:+48696631844) , e-mail: s.michnowska@holiddevelopment.pl

[[[1231]]]

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/42563-spelniamy-twoje-marzenia>